

VALTUUSTOALOITE LUISTELUKAUKALON RAKENTAMISEKSI

220/12.04.02/2020

KV 24.02.2020 § 24

Valmistelija hallintopäällikkö Outi Kääriäinen:

Valtuutettu Olli Rainio ja 28 muuta valtuutettua ovat jättäneet 24.2.2020 seuraavan sisältöisen valtuustoaloitteen:

"Uusimpien tutkimusten mm. Move!-mittaukset osoittavat, että istuva elämäntapa näkyy etenkin lasten ja nuorten kehon liikkuvuudessa. Jo ala-aste ikäisissä on nähtävissä kestävyyskunnan heikkenemistä. Istuvan elämäntavan vaikutukset näkyvät selvästi etenkin pojilla. Viidesluokkalaisista joka kolmannella on vaikeuksia tehdä ylävartalon luonnollista liikkuvuutta osoittava käsien liike. Neljännes kahdeksaluokkalaisista pojista ei onnistu alaselän ojennuksessa täysistunnassa. Move!-tulokset ovat hyvä indikaattorina keskusteltaessa lasten ja nuorten jaksamisesta sekä hyvinvointia tukevista tekijöistä.

Tornion kaupunkistrategiassa vuosille 2017-2021 on rakennettu neljän strategisen päämäärän ja valtuustokauden tavoitteen ympärille. Yksi keino näistä tavoitteista on onnellinen ja osallistuva torniolainen, jossa kuntalaisten hyvinvointi paranee ja vastuu sekä aktiivisuus omasta hyvinvoinnista kasvaa ja lisäksi kuntalaisten yhteisöllisyys ja me-henki vahvistuvat.

Kunnan tehtävänä on tarjota asukkailleen toimivat puitteet liikunnan harrastamiselle. Varsinkin lapsia ja nuoria tulee houkutella liikkumaan entistä enemmän tänä digitalisaation aikana. Me allekirjoittaneet valtuutetut esitämme, että Hannulanmäen jäähallin yhteydessä sijaitsevalle jääalueelle asennetaan luistelukaukalo.

Kaukalon sijoittamisella jäähallin yhteyteen saadaan synergiaetua niin huollon kuin käyttäjien osalta. Valaistus on nykyisellään jo riittävä eikä muutostarpeita tarvitse tehdä valaistuksen eikä pohjien osalta.

Ulkojääkaukalo tukee lasten, nuorten ja muiden mailapeleistä innostuneiden harrastusta myös joukkueiden ulkopuolella. Niin sanottu "höntsäkiekko" on suuressa suosiossa myös aikuisten keskuudessa ja se on mahtava ajanviettotapa varsinkin kauniina kevätpäivänä ."

KAUPUNGINVALTUUSTO:

Päätettiin saattaa aloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.

LISÄTIEDOT: hallintopäällikkö Outi Kääriäinen, 040 667 9760

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.

Otteet:
Tekniset palvelut
Liikuntatoimi
